
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
W SPRAWIE WZORU ZAWIADOMIENIA OSOBY STOSUJĄCEJ PRZEMOC
DOMOWĄ, WOBEC KTÓREJ ZOSTAŁ WYDANY NAKAZ I ZAKAZ, ZAKAZ

ZBLIŻANIA, ZAKAZ KONTAKTOWANIA LUB ZAKAZ WSTĘPU, UMIESZCZANEGO
NA DRZWIACH MIESZKANIA WOBEC NIEMOŻNOŚCI ICH DORĘCZENIA

1)

z dnia 10 sierpnia 2023 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1607)

Na podstawie art. 15ad ust. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.2)) zarządza
się, co następuje:

§ 1 Rozporządzenie określa wzór zawiadomienia o wydaniu:

1)  nakazu natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia i
zakazu zbliżania się do wspólnie zajmowanego mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia,
2)  zakazu zbliżania się do osoby doznającej przemocy domowej na wyrażoną w metrach odległość,
3)  zakazu kontaktowania się z osobą doznającą przemocy domowej,
4)  zakazu wstępu na teren szkoły, placówki oświatowej, opiekuńczej lub artystycznej, obiektu sportowego lub
miejsca pracy, i przebywania na tym terenie
- umieszczanego na drzwiach mieszkania w razie niemożności doręczenia jego odpisu.

§ 2 Wzór zawiadomienia, o którym mowa w § 1, jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 3 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 sierpnia 2023 r.3)

Załącznik Zawiadomienie (wzór).
(patrz oryginał)

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej - sprawy wewnętrzne, na
podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego
zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz.
185, 240, 289, 347, 535, 641 i 1088.
3) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
30 października 2020 r. w sprawie wzoru zawiadomienia osoby stosującej przemoc w rodzinie, wobec której został wy-
dany nakaz lub zakaz, umieszczanego na drzwiach mieszkania (Dz. U. poz. 1951), które traci moc z dniem 15 sierpnia
2023 r. w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks postępowania cy-
wilnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 289 i 535).

1


